[image: image2.jpg]

Управление  ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации города Когалыма

ПРИКАЗ

	От
	«
	20
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	930

Об итогах муниципального конкурса

на лучший световозвращающий элемент «Выйти из темноты!»,
среди обучающихся 1-4 классов города Когалыма
Во исполнение межведомственного плана организационно-профилактических мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на территории г. Когалыма на 2016-2017 учебный год, в соответствии с приказом Управления образования от 11.11.2016 №822 «О проведении муниципального конкурса на лучший световозвращающий элемент «Выйти из темноты!», среди обучающихся 1-4 классов города Когалыма (далее Конкурс) с целью пропаганды правил дорожного движения, популяризации использования световозвращающих элементов юными участниками дорожного движения, профилактики детского дорожно – транспортного травматизма (далее – ДДТТ) 06.12.2016 состоялся Конкурс. Мероприятие проводилось согласно Положению о Конкурсе. В Конкурсе приняли участие все общеобразовательные организации, кроме МАОУ «Средняя школа №6». Всего 82 участника.
По итогам Конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать:
1.1.Победителями:
1.1.1.в номинации «Детская одежда со световозвращающими элементами» Пушина Дмитрия, учащегося 2Г класса МАОУ СОШ №7, учитель начальных классов Бирюк Р.В.;
1.1.2.в номинации «Портфели, сумки, рюкзаки, украшенные световозвращающими элементами» Полянскую Анну, учащуюся 4А класса МАОУ «Средняя школа №5», учитель начальных классов Палиевец А.П..
1.2.Призерами:

1.2.1.в номинации «Детская одежда со световозвращающими элементами»:
-Тамко Дарью учащуюся 1Д класса МАОУ «Средняя школа №5» (2 место),  учитель начальных классов Неупокоева Л.С.;
-Гургенидзе Зураба, учащегося 4В класса МАОУ СОШ №1 (2 место), учитель начальных классов Мокеева И.А.;
-Алехину Милу, учащуюся 3А класса МАОУ «Средняя школа №8» (2 место), учитель начальных классов Шабанова В.А.;
-Хрыкину Валерию, учащуюся 1А класса МАОУ «СОШ №10» (3 место), учитель начальных классов Орлова Г. А.;
-Голышева Максима, учащегося 1В класса МАОУ СОШ №1 (3 место), учитель начальных классов Нугманова Л.М.;
-Лысову Ярославу, учащуюся 1В класса МАОУ СОШ №1 (3 место), учитель начальных классов Нугманова Л.М..

1.2.2.в номинации «Портфели, сумки, рюкзаки, украшенные световозвращающими элементами»:
-Жукова Савелия, учащегося 1Б класса МАОУ СОШ №1 (2 место), учитель начальных классов Муквич Т.Е.;

-Манерцеву Анну, учащуюся 3А класса МАОУ «Средняя школа №8» (2 место), учитель начальных классов Шабанова В.А.;

-Горошко Павла, учащегося 2Г класса МАОУ СОШ №7 (2 место), учитель начальных классов Бирюк Р.В.;

-Тимерову Илизу, учащуюся 3Б класса МАОУ «СОШ №10» (3 место), учитель начальных классов Ризванова Р.Р.;
-Волостнову Анастасию, учащуюся 3А класса МАОУ «Средняя школа №8» (3 место),  учитель начальных классов Шабанова В.А.;
-Карандашову Софью, учащуюся 1Б класса МАОУ СОШ №1 (3 место),  учитель начальных классов Муквич Т.У..
[image: image1.png]

Начальник Управления образования                                                       С.Г.Гришина

С.А. Тимофеева, 9-36-35

Приложение
к приказу Управления образования

от 20.12.2016 №930
Список педагогических работников.
	№
	ФИО педагога, подготовившего участника
	Образовательное учреждение
	Победитель (призер)

	1.
	Пучкова И.А., зам. директора по УВР
	МАОУ «Средняя школа №3»
	Организатор выставки

	2.
	Палиевец А.П., учитель начальных классов
	МАОУ «Средняя школа №5»
	Победитель

	3.
	Бирюк Р.В., учитель начальных классов
	МАОУ СОШ №7
	Победитель,
призер

	4.
	Неупокоева Л.С., учитель начальных классов
	МАОУ «Средняя школа №5»
	Призер

	5.
	Мокеева И.А., учитель начальных классов
	МАОУ СОШ №1
	Призер

	6.
	Шабанова В.А., учитель начальных классов
	МАОУ «Средняя школа №8»
	3 призера

	7.
	Орлова Г. А., учитель начальных классов
	МАОУ «СОШ №10»
	Призер

	8.
	Нугманова Л.М., учитель начальных классов
	МАОУ СОШ №1
	2 призера

	9.
	Муквич Т.Е., учитель начальных классов
	МАОУ СОШ №1
	2 призера

	10.
	Ризванова Р.Р., учитель начальных классов
	МАОУ «СОШ №10»
	Призер